
— 20612 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 215 Poz. 3555, 3556

3555

UCHWA£A Nr 251/XXIX/08 RADY MIEJSKIEJ W �REMIE

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta dla celu obliczania podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.) oraz
art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku
rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z pó�n. zm.) Rada
Miejska w �remie uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu ¿yta, przyjmowan¹ jako pod-
stawa obliczania podatku rolnego na 2009 rok na obszarze
gminy �rem do kwoty 51,00 za 1 q.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi �remu.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od dnia 1 stycznia 2009 r.

Przewodnicz¹ca Rady
(-) Katarzyna Sarnowska

3556

UCHWA£A Nr XXIV/168/2008 RADY MIEJSKIEJ W W¥GROWCU

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 5 ust. 1, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz. U z 2006
r. Nr 121, poz. 844 z pó�niejszymi zmianami 1)) Rada Miejska
w W¹growcu uchwala co nastêpuje:

§1. Ustala siê nastêpuj¹ce roczne stawki podatku od
nieruchomo�ci

1) Od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodar-
czej, bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewi-
dencji gruntów i budynków od 1 m 2 powierzchni

0,66 z³,

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych od 1 ha powierzchni3,90 z³,

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez orga-
nizacje po¿ytku publicznego od 1 m2 powierzchni 0,18 z³;

2) Od budynków lub ich czê�ci od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej.

a) mieszkalnych 0,61 z³,

b) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych
na prowadzenie Dzia³alno�ci gospodarczej 15,18 z³,

z wyj¹tkiem: pomieszczeñ sanitarno - higienicznych
(szatnie, umywalnie, w-c) od powierzchni nie wiêkszej
ni¿ wynika to z norm przewidzianych w przepisach
BHP, dla których stawka wynosi 12,52 z³,

c) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym

9,24 z³,

d) zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych 4,01 z³,

e) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego 5,26 z³;


